

Kort om sport

Kort om sport

Kort om sport

Kort om sport

Nytt hockeybråk

Stockholm (TT): Vårens två mest uppmärksammade ishockeyklubbar, div I-föreningarna Malmö och Örebro, är på nytt i blickpunkten.

Den här gången för ett kraftigt övergångsbråk — som kan sluta i att två spelare blir s k ettårsfall.

Bråket har blossat upp sedan stormvärvande Malmö, med byggtjänsten Percy Nilsson i spetsen, gjort klart med Djurgårdens Tommy Mörth men framförallt Örebro:s 21-åriga backlöfte Johan Sällé. Denne har ett treårskontrakt emd ÖIK, men har lockats till Malmö som satsar flera miljoner på att ta sig upp i Elitserien.

Nu återstår, enligt Percy Nilsson, bara att göra upp med Örebro. — Det står en summa i Johans kontrakt och det tänker vi betala, säger Nilsson till Radiosporten.

Örebro:s kontroversielle ordförande Bo Ahl kontrar dock i skarpa ordalag:

— Det spelar ingen roll om de betalar tio miljoner kronor — han blir stängd!

Rahm dominant

Bratislava (TT): Sverige vann även den avslutande matchen mot Rumänien i fyrmåttsturneringen i basket i tjeckiska Bratislava. Med siffrorna 101-89 (48-43) belade de tjeckiska herrarna tredjeplassen.

Det blev dock en betydande skillnad siffermässigt jämfört med torsdagens utklassning av rumänera. Då vann Sverige med fantastiska 64 poäng (!) — den här gången var det jämnt in i slutet.

Fem poängs ledning i halvtid är knappast betryggande och först med fem minuter kvar av kampen kunde svenskarna rycka ifrån.

Dominant i första halvlek var Alviks Roland Rahm med 14 poäng. I andra halvlek tog klubbkompisen Gunnar Preuss (tolv "pinnar" i andra halvlek) och Solnas Ulf Törnström över kommandot.

Bäst sett över hela turneringen var dock Uppsalas Staffan Persson. Den fd Alviks-guarden stoppade i mycket poäng, spelade utmärkt försvar och valdes också in i turneringens All Star-lag.

OS för "nattugglor"?

Stockholm (TT): Det blir 200 TV-timmar från sommar-OS i Söul den 17 september-2 oktober. Men idrottsfesten avnjuts bäst av semesträande "nattugglor". Hur ska någon annars orka med direktsändning från midnatt till morgon?

Från OS i Los Angeles 1984 visades mer i svensk TV. Därifrån blev det 275 timmar, men då handlade det om direktsändning i två kanaler. I höst blir Kanal 1 den enda "nattkanalen". TV 2 sänder från förmiddag och visar sammandrag senare på kvällen. Hela kalaset kommer att kosta tolv miljoner kronor, vilket innebär en timkostnad på 60 000 kronor för spelen i Söul.

TV-sporten planerar också som bäst för vinterns och vårens tre stora mästerskap: Ishockey-VM i Stockholm 15 april-1 maj 1989, skid-VM i Lathis 17-26 februari och alpina VM i Vail 29 januari-12 februari.

Cruyff rensar

Barcelona (TT-UP): Johan Cruyff har startat operation utrensning i Barcelona.

Vid en presskonferens på fredagen namngav han elva spelare, bland dem åtta utlänningar, som får gå.

Skotten Steve Archibald, walesaren Mark Hughes, västtysken Bernd Schuster finns inte med i Barcelonas laguppställning nästa säsong.

Den ende av utlänningarna som funnit nåd hos Barcelonas nye coach är engelsmannen Gary Lineker.

Archibald spelade i ex inte en enda match för klubben förra säsongen, Hughes är utlånad till västtyska Bayern München, Schuster väntas gå till Real Madrid nästa säsong.

Den spanske landslagsmannen (34 gånger) Migueli Bernardo är bland de spelare som letar ny klubbadress.

Framtiden för ytterligare fem spelare är osäker, sade Johan Cruyff.

Barcelonas senaste säsong var både upp och ner. Mest ner för managern Terry Venables, som fick sparken. Klubben slutade som sju i ligan, men ordnade en plats i Cupvinnarcupen genom att besegra Real Sociedad i den spanska cupfinalen.

Ingnet test

Sundsvall (TT): Det blir ingen direktsändning med så kallad pejling av elitlöparna från 5-dagars orienteringen i Sundsvall i sommar.

Så är situationen efter ett test av pejlingssystemet där en rad tekniska brister framkom. Brister som knappast går att åtgärda innan O-ringens kör igång den 25 juli.

Med hjälp av små sändare, burna av löparna, skulle TV-tittarna ha kunnat följa löparnas väg i terrängen från en karta i TV-rutan.

Forsknings- och utvecklingsprojektet av pejlingssystemet, som drivs och finansieras av Sveriges Television, har hittills kostat 200 000 kronor.

Gladfotboll

London (TT-Reuter): I Wales vill folk ha anfallsgladare fotboll.

Nu funderar fotbollsförbundet som bäst över nya regler — för offside!

I helgen skall åsikter ventileras för att om möjligt hinna ta ett beslut i tid för säsongens start i höst.

Det mest spektakulära förslaget gäller offsideregeln. Ändringen består i att inte blåsa offside — om passningen kommer från egen planhalva!

Fler MC-döda

London (TT-Reuter): Två motorcyckelförare har dödats på mindre än ett dygn under träning inför tävlingar på Isle of Man i England.

Kenny Harmer från England omkom på fredagen då han kraschade med sin Honda 750 cc.

Harmer var den 145:e föraren som avleds under förra tävlingen på Isle of Man började 1907.

I torsdags omkom sidsvagnspassageraren Ricky Dumble, Skottland, medan hans förare Scott Renwick vårdas på sjukhus

Lendl bröstskadad

Paris (TT-DPA): Ivan Lendl har lidit av en skada i bröstmuskeln. Det visar en noggrannare undersökning på fredagen av tjeckens besvär.

Läkarna kunde konstatera att en fyra centimeter lång och två centimeter djup reva fanns i bröstmuskeln vid den högra axeln.

Ivan Lendl, som sensationellt slogs ut ur öppna franska mästerskapen i tennis av svensken Jonas Svensson, har fått träningsförbud i första hand till på måndag. Därefter skall ytterligare läkarundersökning genomföras för att se om Lendl kan ställa upp i Wimbledon-turneringen.

Svenskorna missade

Panyu, Kina (TT): Sverige missade mot USA chansen att ta gruppspelet vid för-VM i damfotboll — trots att laget gjorde sin bästa match hittills.

USA klarade 1-1 (1-1) efter en uppsjö av svenska chanser, i synnerhet i slutet av andra halvlek.

USA fick slutföra matchen med reducerat manskap p g a skador och gjorda byten.

USA:s kontringar var dock farliga hela tiden och Sveriges försvar spelade med extra säkerhet andra halvlek.

Lena Videkulle var olyckligt efter matchen. Hon hade inte mindre än fem goda tillfällen att avsluta mål men missade. Åter var inhopparna från förra matchen mot Tjeckoslovakien mycket lyckosamma. Helene Johansson stod för fina inlägg från vänster.

USA tog dock ledningen efter 16 minuter då Helenes syster Ingrid kom till korta mot USA:s vindsnabba bortre stolpen. Årend Jennings inläg. Det mötte Debbie Belkin vid borten. Ändå tog målvalet Elisabet Leidinge på sig en del av skulden.

— Jag borde ha varit kallare och inte gått ut för att möta. Nu kom inlägget precis i steget.

Elisabet revanscherade sig vid ett par tillfällen kring halvtimmen av första halvlek med en dubbelräddning till hörna, samt en störtdykning på Christine Lillys långskott från straffområdesgränsen.

Kvitteringen kom bara två minuter efter att Sverige hamnat i underläge. Det var Lena Videkulls klubbkamrat i Öxabäck, Anneli Andersson, som räddade västgötaåren. Anneli drog på ett hårt markskott som smet in via stolpen i bortre hörnet.

Blåvitt mot Blåvitt

I dag är det dags för Vrångös årliga fotbollsfest. Hemmalaget tar emot Blåvitts "slocknade stjärnor" med bland andra "Fölet" Berndsson, "Tidan" Johansson och "Bebben" Johansson.

Vrångö IF, som håller till i division VI, har förstärkt med tre inte helt obekanta namn. Torbjörn Nilsson och Johnny Ekström återförenas i anfall och i mål står direktören själv, Thomas Wernersson.

Det är sjunde året som Vrångö bjuder på detta arrangemang.

Sveriges bästa hittills

Skien (G-P): Marie Höljer noterade den hittills svenska etapplaceringen när hon körde in på fjärde plats på den åttonde etappen i norska Postgirot, en etapp som mätte 93 kilometer.

Marie blev tvåa i en klunga på ett 30-tal åkare som kom i mål tio sekunder efter tjeckiskan Ildiko Paczova och Brigitte Gyr, vilka tog de båda första platserna.

— Min chans till en topplacering låg i att jag drog upp en långspurt 450 meter före mål, berättade Marie efteråt, men tyvärr blev jag på allra sista tampen passerad av holländskan Monique Knol.

Paula Westher körde in på nionde plats och håller fortfarande sin position som fyra, 1,39 efter ledande amerikanskan Bunki Bankaitis-Davis. Paula leder också den speciella tävlingen för åkare under 24 år.

Idag avslutas loppet med den nionde etappen i Kongsberg, en etapp som mäter 84 kilometer. I slutskedet av etappen kör man 20 varv på en bana som mäter 2,1 kilometer där man har en 200 meter lång backe med 15-procentig stigning.

— Det gäller att disponera loppet rätt för att orka med, säger Paula Westher.

Allen rena knallen

Graz (TT): Allen Andersson, landslagscyklisten från Borås, blev rena "knallen" när Österrike runt på fredagen fortsatte med den åttonde etappen.

De 130 km till Graz bjöd på ett tufft bergsparti efter knappa fem mil, och där sprängdes fältet totalt — Allen hängde med täten och blev femma.

Totalfyran Allen Andersson hade mycket krafter kvar uppför berget och sållade sig till det sjumannagång, som där gick loss och på de återstående åtta milen skaffade sig ett försprång på dryga två minuter. Därmed säkrade svensken försprånget till femtemannen i sammandraget, där det nu skiljer 2.22.

Det var offensivt från början i fredagssetappen. Redan efter fem k m var en kvintett loss från huvudklungan, men blev återstämmd efter tolv k m senare.

När man började bergsbestigningen var det återsamlat, men den tio k m långa, 14-procentiga stigningen upp till alptoppen Soboth skiljde åkarna från vetet.

Allen Andersson hade inga problem att ta sig upp till de tvåra bergväggen. Han hade sällskap av norrman Alf Pedersen, som var först upp. Allen nöjde sig med att hålla kontakt med tättgruppen och friskade sedan på utför serpentinvägarna där farten ett tag var upp till 90 k/tim!

Osterrikarna kördes sönder och samman och med det här försprånget har Allen förbättrat utgångsläget inför de två avslutande etapperna. Först 19 mil på lördagen och sedan söndagens dubbla uppgifter, där man börjar med individuellt tempolopp över 23,5 k m. Där kommer säkerligen det här elva nationer starka loppet att avgöras.

Allen är förhoppningsfull och tror sig kunna behålla fjärdeplatsen i sammandraget, vilket skulle vara en mycket stark prestation. Inte bara av Allen — hela det svenska laget ligger dessutom på en fjärdeplats bland nationerna.

Grip tränar Young Boys

Genève (TT-Reuter): "Svenskklubben" Young Boys har fått ytterligare blågul förstärkning.

På fredagskvällen blev det klart att Tord Grip tar över tränarsysslan i det schweiziska div I-laget i fotboll.

Kontraktet är på två år, enligt ledningen för Young Boys. Grip, 50 år, som har tränat Norges A-landslag under den gångna säsongen, uppger att han tänker fortsätta med den sysslan tills norska förbundet hittar en ersättare.

Genom sitt kontrakt blir Grip femte svensk i Bern-klubben.

Robert Prytz och Hans Holmqvist har spelat i Young Boys, men är nu proffs i västtyska Bayer Uerdingen respektive italienska Cesena.

Kvar i klubben finns dock Björn Nilsson och nyförvärvet Anders Limpar.

Grip ersätter polskfödde västtysken Alexander Mandziara. Denne hade ytterligare ett år kvar på kontraktet, men entledigas efter dåliga resultat.

Nordkorea vägrar

SÖUL (TT-AFP): Syd Korea inbjöd på fredagen Nordkorea till förhandlingar om Nordkoreas deltagande i OS. Men Nordkorea vägrade ta emot inbjudan.

Den gällande ett ministerråd, som Syd Korea diskuterar både OS och andra bilaterala frågor.

Förslaget framfördes i ett formellt brev från Sydkoreas premiärminister Lee Hyun-Jae till hans nordkoreanske kollega Li Gun Mo. Brevet lämnades över i Panmunjon.

Nordkorea vägrade dock att ta emot det. Därför tvingades Sydkoreas informationsminister att läsa upp det i en radiosändning rikad till Pyongyang.

Nordkorea bröt i januari 1986 alla kontakter med Sydkorea i protest mot en militärmanöver som Sydkorea genomförde tillsammans med USA.

**ÅK SKÄRGÅRDS-
BÅT I SOMMAR!**



**TREVLIG
SOMMAR!**

**SKÄR-
GÅRDS-
TRAFIKEN I
GÖTEBORG OCH
BOHUSLÄN
SOMMAREN 1988**



I har samlat det mesta du kan tänkas vilja veta om Bohusläns skärgårdstrafik i en broschyr. I den hittar du så gott som allt; från reguljära båturer med många avgångar varje dag till utflyktsbåtar med heldagsprogram. Du kan hämta broschyren på våra försäljningsställen eller på någon av turistbyråerna. Du kan också sända in kupongen här nedan så skickar vi broschyrer direkt till din bostad.

SKAFFA TIDTABELLEN!

Skicka in kupongen så får du den direkt hem!

Ja tack, jag vill gärna ha den nya skärgårdstidtabellen

TEXTA GÄRNA!

Namn

Adress

Postnr

Ort

**Bohus-
trafiken**

GL

GÖTEBORGSREGIONENS LOKALTRAFIK AB

POSTEN

VI BJUDER PÅ PORTOT

**Bohus-
trafiken**

**Svarspost
kundnr 74208000
401 10 Göteborg**

G-P 4/6 1988

PORTOT ÄR REDAN BETALT!